
   MV-65 

 
VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL KITOS (VIENBUČIŲ IR DVIBUČIŲ GYVENAMŲJŲ PASTATŲ TERITORIJOS) 

PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO, ESANČIO VARĖNOS R. SAV., VALKININKŲ SEN., 

DARGUŽIŲ K., ŠILO G. 2, DETALIOJO PLANO RENGIMO  

 

2025 m. sausio 31 d. Nr. MV-65 

 Varėna 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 

25 straipsnio 1 ir 5 dalimis, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 16 straipsnio 1 dalies 

1 punktu, 17 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 24 straipsnio 5 dalimi, Varėnos rajono savivaldybės 

teritorijos bendruoju planu, patvirtintu Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 23 d. 

sprendimu Nr. T-VI-403 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės bendrojo plano tvirtinimo“ ir 

atsižvelgdamas į (duomenys neskelbtini)ir (duomenys neskelbtini), atstovaujamų įgalioto asmens 

(duomenys neskelbtini), 2025 m. sausio 8 d. prašymą: 

1. N u s p r e n d ž i u rengti kitos (vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos) 

paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 3873/0003:301), esančio Varėnos r., sav., Valkininkų sen., 

Dargužių k., Šilo g. 2, detalųjį planą. 

2. N u s t a t a u planavimo tikslą – pertvarkyti žemės sklypą, padalinti į du atskirus žemės 

sklypus, nekeičiant šiuo metu nustatytos pagrindinės žemės naudojimo paskirties.  

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui 

(Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, Kaunas) per vieną mėnesį nuo jo įteikimo arba paskelbimo dienos. 

 

Savivaldybės meras         Algis Kašėta 

  

 
Architektūros skyriaus vedėja 

 

Jurgita Skirevičiūtė 

2025-01-31 


